
PREUS CAMPING 2021 IVA inclòs / T.V.A. comprise
IVA incluido / V.A.T. included

NO INCLOSA:  TAXA TURÍSTICA   /    NON INCLUS:  TAXE TOURISTIQUE  /   NO INCLUIDA:  TASA TURÍSTICA   /   NOT INCLUDED:  TOURIST TAX

Preu per nit / Prix par nuit
Precio por noche / Price per night

PARCEL·LA STANDARD

PARCEL·LA STANDARD

PARCEL·LA STANDARD PARCEL·LA STANDARD

01/01 - 27/03 • 05/04 - 10/06 • 01/09 - 31/12

15,00 € 17,00 €

20,00 € 34,00 €

23,00 € 38,00 €

30,00 € 44,00 €

15,00 € 6,00 € 3,50 € 5,10 € 2,50 €

7,00 € 5,00 € 7,10 € 3,50 €

9,00 €

10,00 €

7,00 €

7,00 €

9,00 €

10,00 €

4,00 € 10,00 €

10,00 €

10,00 €

4,00 € 10,00 €

33,00 €

36,00 €

42,00 €

11/06 - 10/07

PARCEL·LA  SUPERIOR PLUS

PARCEL·LA  SUPERIOR PLUS PARCEL·LA  SUPERIOR PLUS
ABRIL - MAIG - JUNY - SETEMBRE OCTUBRE - NOVEMBRE - DESEMBRE - GENER - FEBRER - MARÇ

PARCEL·LA SUPERIOR

PARCEL·LA SUPERIOR PARCEL·LA SUPERIOR

VISITAADULT 
NEN
 (3 A 10
 ANYS)

01/01-27/03
05/04-10/06
01/09-28/10
01/11-31/12

28/03-04/04
11/06-10/07

25 /07-14/08

11/07-24/07
15/08-31/08
29/10-31/10

TEMPORADA
12/03 - 31/10

MENSUAL
MONTHLY / MENSUEL

DESCOMPTES / RÉDUCTION
DESCUENTOS / DISCOUNT

+2 NITS / NOCHES +4 NITS / NOCHES+3 NITS / NOCHES +5 NITS / NOCHES+4 NITS / NOCHES +6 NITS / NOCHES+7 NITS / NOCHES +7 NITS / NOCHES

2.825 €

-10% -20% -10% -15%-25% -30% -20% -25%

3.070 € 3.555 €

365 € 345 €395 € 365 €450 € 415 €

GOSTENDA EXTRAPARCEL·LA SUPERIOR PARCEL·LA SUPERIOR PLUS

C/Camí de les Lloses, 1
Accés Ctra. N. 340 Barcelona - València, km. 1143
43850 CAMBRILS (Tarragona)
Telèfon 0034 977 362 615 - Fax 0034 977 362 604
www.camping-lallosa.com - info@camping-lallosa.com
           Camping La Llosa & Bungalow Park
N  41º  3’  55’’  -  E  1º  2’  41’’. KT00032



PREUS BUNGALOWS / MÒBIL HOME 2021 IVA inclòs / T.V.A. comprise
IVA incluido / V.A.T. included

Preu per nit 
Prix par nuit
Precio por noche
Price per night

MIN.

DESCOMPTES / RÉDUCTION / DESCUENTOS / DISCOUNT: * TEMPORADA BAIXA (+3 NITS/ NUITS / NOCHES / NIGHTS) - 25%

60,00€ 60,00€82,50€80,00€ 80,00€ 85,00€85,00€

117,00€
100,00€ 125,00€ 120,00€ 120,00€ 122,50€ 100,00€ 125,00€

117,00€137,50€132,00€ 132,00€ 132,00€142,00€

142,00€
127,00€

142,00€
127,00€

182,50€
147,50€

177,00€
142,00€

177,00€
142,00€

177,00€
142,00€

187,00€
152,00€

2

7

7

7

7
2

NO INCLOSA:  TAXA TURÍSTICA   /   NON INCLUS:  TAXE TOURISTIQUE   /   NO INCLUIDA:  TASA TURÍSTICA   /   NOT INCLUDED:  TOURIST TAX

*

BUNGALOWS MÒBIL HOME

max. 5 pax
MESTRAL

max. 5 pax
XALOC

max. 5 pax max. 5 pax max. 5 pax
PONENT GARBIGREGAL

max. 4 pax max. 6 pax
MEDITERRANI COSTA DAURADA

max. 4 pax
LLEBEIG

03/01-30/03
05/04-10/06
12/09-28/10
01/11-19/12

85,00€ 85,00€107,50€105,00€ 105,00€ 110,00€110,00€
4
2
4
7
3

31/03-04/04
11/06-20/06
21/06-26/06
27/06-10/07
29/10-31/10

01 /08-14/08

15/08-21/08

11/07-31/07
20/12-03/01/22

22/08-11/09

90,00€

130,00€
152,00€

207,00€
167,00€

115,00€

C/Camí de les Lloses, 1
Accés Ctra. N. 340 Barcelona - València, km. 1143
43850 CAMBRILS (Tarragona)
Telèfon 0034 977 362 615 - Fax 0034 977 362 604
www.camping-lallosa.com - info@camping-lallosa.com
           Camping La Llosa & Bungalow Park
N  41º  3’  55’’  -  E  1º  2’  41’’. KT00032


